
О  внесении  изменений  в  «Муниципальную 
адресную  программу  развития  застроенной 
территории муниципального образования город 
Владимир, ограниченной ул. Диктора Левитана,  
Полевым  проездом  и  границей  земельного 
участка д. 27-а по ул. Диктора Левитана»

Рассмотрев представление главы города Владимира «О внесении изменений в решение 
Совета  народных  депутатов  города  Владимира  от  22.08.2007  №  194»,  в  соответствии  со 
статьей  46.1  Градостроительного  кодекса  Российской  Федерации,  статьей  26  Устава 
муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Внести следующие изменения в «Муниципальную адресную программу развития 
застроенной  территории  муниципального  образования  город  Владимир,  ограниченной 
ул.  Диктора  Левитана,  Полевым  проездом  и  границей  земельного  участка  д.  27-а  по  ул. 
Диктора Левитана», утвержденную решением Совета народных депутатов города Владимира 
от 22.08.2007 № 194:

1.1. В пунктах 2, 4 раздела III, в первом абзаце раздела IV слова «торгово-офисного 
здания»  заменить  словами  «многоэтажного  жилого  дома  со  встроенными  нежилыми 
помещениями»;

1.2. Абзац второй раздела V изложить в следующей редакции:

«В  результате  выполнения  муниципальной  адресной  программы  с  учетом 
характеристики  застроенной  территории  в  рамках  экологических,  санитарных  и  иных 
нормативов  на  земельном участке,  расположенном вблизи  от  проезжей  части  ул.  Диктора 
Левитана,  будет  построен  многоэтажный  жилой  дом  со  встроенными  нежилыми 
помещениями.».

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по  жизнеобеспечению 
города  (В.Е.  Зеленин)  и  комитет  по  экономике,  собственности,  земельным  отношениям, 
архитектуре и градостроительству (А.А. Андреев, С.Н. Киселев).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой 
информации.

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

Р Е Ш Е Н И Е
от 17.10.2007 г.                                                                                       № 239 

_________

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМ ИРА


	Рассмотрев представление главы города Владимира «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Владимира от 22.08.2007 № 194», в соответствии со статьей 46.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 26 Устава муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов
	Глава города
	Председатель Совета 
	А.П. Рыбаков
	С.А. Кругликов


